' 1309.
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Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus
filius Ormi de Kellet dedi, concessi et hac presenti carta mea
confirmavi, Radulpho fratri meo totam terram meam de Hesham,
scilicet unam carucatam terre cum omnibus pertinenciis pre-
dicte terre pertinentibus quam ego teneo de Sancta Maria et de
dominatoribus de Ses et de Lancastr[e], scilicet illi et heredibus
suis. Tenendam de me et heredibus meis in feodo et hereditate.

[TRANSLATION.]

Know all as well present as to come that I, William, son of
Orm of Kellet, have given, granted, and by this my present
charter confirmed, to Ralph my brother all my land of Hey-
sham, to wit, one carucate of land, with all the appurtenances
to the aforesaid land pertaining, which I hold from St. Mary
and the rulers of Sees and of Lancaster, to wit, to him and his
heirs. To hold of me and my heirs in fee and inheritance,

De una marca argenti annuatim percipienda de [fratribus leprosis
Lanc[astrie] pro decima certarum terrarum suarum thidem.

Universis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scrip-
tum pervenerit ffratres lep’si domus beati Leonardi de
Lancastr[e] salutem eternam in domino. Noverit universitas
vestra quod controversia que vertebatur inter Abbatem et Con-
ventum Sancti Martini de Sagio ex una parte et nos fratres
leprosos Lanc[astrie], super quibusdam decimis, ex altera tali
modo sopita est, videlicet, quod dictus Abbas et Conventus
concesserunt et quietas clamaverunt nobis imperpetuum decimas
quinque acrarum terre quas possidemus infra parochiam Lan-
castr[ie] cum orto nostro et decimas molendini nostri et
omnium animalium nostrorum quas dictus Abbas et Conventus

! Several pages a -to have been torn out of the MS. at this point.
pages appear
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jure parochiali exigebant pro una marca argenti ad quam
singulis annis domui beate Marie Lanc[astrie] et monachis
ibidem Deo servientibus obligamur ad quatuor anni terminos
persolvendam, scilicet ad pentecosten et ad festum Sancti
Michaelis, ad Purificacionem beate Marie et ad Pascha. Ita
quod prefati Abbas et Conventus ne aliquis suorum super
decimis prenominatis nobis tedium, vexacionem aut gravamen
irrogare presumet dum marcatam prenominatam annuatim ad
terminos statutos absque contradiccione reddiderimus. Et ut
hec concessio rata et stabilis permaneat presenti scripto sigillum
nostrum apposuimus. Hiis testibus—Domino G., Priore Lanc-
[astrie], Ada de Yel, W. de Yel, Gilberto de Whiteby, Henrico
de Wynton, W. de Tathaym, tunc decano Lancastr[ie], Roberto
de Claghton, Henrico de Whityngton, et aliis. '